证券代码：300705 证券简称：九典制药
公告编号：2022-103

债券代码：123110 债券简称：九典转债

湖南九典制药股份有限公司

关于九典转债摘牌的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、九典转债赎回日：2022 年 11 月 28 日

2、九典转债摘牌日：2022 年 12 月 6 日

一、可转换公司债券摘牌安排

1、2022 年 11 月 4 日九典转债触发有条件赎回条款，公司已于当日至赎回

日前在巨潮资讯网披露了 16 次九典转债赎回实施的提示性公告，告知九典转债

持有人本次赎回的相关事项。

2、2022 年 11 月 28 日为九典转债赎回日，公司已全额赎回截至赎回登记

日（2022 年 11 月 25 日）收市后登记在册的九典转债。

3、2022 年 12 月 1 日为九典转债赎回资金到账日，2022 年 12 月 5 日为赎

回款到达九典转债持有人资金账户日，届时九典转债赎回款将通过可转债托管

券商直接划入九典转债持有人的资金账户。

4、本次赎回为全部赎回，赎回完成后，将无九典转债继续流通或交易，九

典转债不再具备上市条件而需摘牌。自 2022 年 12 月 6 日起，公司发行的九典

转债（债券代码：123110）将在深圳证券交易所摘牌。

二、咨询方式

咨询部门：公司证券事务部

联系电话：0731-82831002

联系邮箱：jiudianzhiyao@163.com

特此公告。

湖南九典制药股份有限公司董事会

2022 年 12 月 6 日